«ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ»
(СОКРАЩЕННОЕ)

ПРИКАЗ №

Дата

Калининград

О назначении ответственного лица за внесение данных в ФИС ФРДО
В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации	от	31.05.2021	№	825	«О	федеральной	информационной	системе
«Федеральный	реестр	сведений	о	документах	об	образовании	и	(или)	о квалификации, документах об обучении»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) Фамилия Имя Отчество*, должность «Полное название организации».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Должность руководителя
	подпись
	ФИО руководителя

	С приказом ознакомлен:

	Ф.И.О. ответственного
	подпись
	  Дата

«ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ»

(СОКРАЩЕННОЕ)

ПРИКАЗ №

Дата

Калини

нград

О назначении ответственного

лица за внесение данных в

ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правител

ьства Российской

Федерации

от

31.05.2021

№

825

«О

федеральной

информационной

системе

«Федеральный

реестр

сведений

о

документах

об

образовании

и

(или)

о

квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

(ФИС ФРДО)

Фам

илия Имя Отчество*, должность

«Полное назв

ание орга

низации»

.

2.

Контроль исполнения приказа оставляю за

собой.

Должность руководителя

подпись

ФИО руководителя

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. ответственного

подпись

Дата

«ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ»   (СОКРАЩЕННОЕ)         ПРИКАЗ №           Дата       Калини нград         О назначении ответственного  лица за внесение данных в  ФИС ФРДО   В соответствии с требованиями Постановления Правител ьства Российской  Федерации   от   31.05.2021   №   825   «О   федеральной   информационной   системе   «Федеральный   реестр   сведений   о   документах   об   образовании   и   (или)   о  квалификации, документах об обучении»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную  информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об  образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»  (ФИС ФРДО)  Фам илия Имя Отчество*, должность   «Полное назв ание орга низации» .   2.   Контроль исполнения приказа оставляю за   собой.

Должность руководителя  подпись  ФИО руководителя

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. ответственного  подпись     Дата